СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 декабря 2018 г. № f f c
с.Байкалово

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального
образования Байкаловский муниципальный район от 12.01.2018 № 4
«О мерах по обеспечению исполнения бюджета МО Байкаловский

муниципальный район»

В соответствии с подпунктом 1 статьи 28 Устава муниципального
образования Байкаловский муниципальный район, в целях обеспечения
исполнения бюджета муниципального образования Байкаловский
муниципальный район Администрация МО Байкаловский муниципальный
район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального

образования Байкаловский муниципальный район от 12.01.2018 № 4 «О мерах
по обеспечению исполнения бюджета МО Байкаловский муниципальный
район» следующие изменения:

1) абзац второй подпункта 1 после слов «о поставке товаров,»
дополнить словами «выполнении работ,»;

2) абзац второй подпункта 1 после слов «срок поставки таких товаров
(» дополнить словами «выполнения таких работ,»;

3) подпункт 1 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«1) принять мер по сокращению задолженности по уплате неналоговых

доходов и взысканию просроченной дебиторской задолженности по платежам в
местный бюджет, в том числе от использования имущества и земельных
участков;»;

4) пункт 5 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) установить срок осуществления уточнения вида и принадлежности

платежей, отнесенных Управлением Федерального казначейства по
Свердловской области к невыясненным поступлениям местного бюджета, не
превышающим 10 рабочих дней со дня зачисления средств.».

2. Настоящее Постановление; опубликовать / в Байкаловском
муниципальном вестнике, разместить на официальном МО Байкаловский
муниципальный район http://wvvw.mоbmг.ru.

i § l i I ^ S f i I n о ' I > Ы J f f Глава муниципального образования V / А.А.Жуков